Des données sous plusieurs formes. . .
Statistique Canada diffuse les données sous formes diverses. Outre les publications, des totalisations habituelles
et spéciales sont offertes. Les données sont disponibles sur disque compact, disquette, imprimé d'ordinateur,
microfiche et microfilm et bande magnétique. Des cartes et d'autres documents de référence géographiques sont
disponibles pour certaines sortes de données. L'accès direct à des données agrégées est possible par le
truchement de CANSIM, la base de données ordinolingue et le système d'extraction de Statistique Canada.
Comment obtenir d’autres renseignements
Toute demande de renseignements au sujet de cette publication ou de statistiques et services connexes doit être

Source: Enquête nationale sur la santé de la population, 1994
18
Comment commander
Pour  obtenir  une  publication  veuillez  téléphoner  au
1-613-951-7277 ou utiliser le numéro du télécopieur 1-613-951-
1584. Pour appeler sans frais, au Canada, composez le
1-800-267-6677. Il n'est pas nécessaire de nous faire parvenir
une confirmation pour une commande faite par téléphone ou
télécopieur.
Publications cataloguées
Numéro P* Prix          Titre
de ou Anné de
catalogue M* Autres
référence
Canada États- pays
Unis ($ US)
82-216 1195-4000 $20 $ 24 $ 28 La morbidité hospitalière 1992-93
82-217 1195-4019 $ 20 $ 24 $ 28 Interventions chirurgicales et traitements 1992-93
82-218 1195-406X $ 25 $ 30 $ 35 Le cancer au Canada 1991
82-219 M 1195-4078 $ 25 $ 30 $ 35 Avortements thérapeutiques 1993
P "        "  $ 32 $ 39 $ 45           "                 "            "       1993
82-220 M 1195-4086 $ 25 $ 30 $ 35 La statistique de la tuberculose 1993
82-220 P "        "  $ 32 $ 39 $ 45           "                 "            "       1993
83-237 1195-4167 $ 15 $ 18 $ 21 Établissements de soins spéciaux pour 1992-93
   bénéficiaires internes - âgés
83-238 1195-4175 $ 15 $ 18 $ 21 Établissements de soins spéciaux pour bénéficiaires 1992-93
   internes - troubles mentaux
83-239 1195-4043 $ 20 $ 24 $ 28 Liste des hôpitaux canadiens 1993
83-240 1195-4051 $ 20 $ 24 $ 28 Liste des établissements de soins pour bénéficiaires internes 1993
    au Canada
83-241 1195-4035 $ 15 $ 18 $ 21 La statistique  hospitalière: Rapport annuel préliminaire 1992-93
83-242 1195-4183 $ 70 $ 84 $ 98 La statistique annuelle des hôpitaux
83-242 #1 "    $ 20 $ 24 $ 28 Partie 1 - tableaux 1-4 1991-92
   Lits et mouvements des malades
83-242 #2 "    $ 20 $ 24 $ 28 Partie 2 - tableaux 5, 9-12 1991-92
   Services aux malades externes
83-242 #3 "     $ 20 $ 24 $ 28 Partie 3 - tableaux 5-9, 11, 13, 14 1991-92
   Service diagnostique et thérapeutique
83-242 #4 "    $ 20 $ 24 $ 28 Partie 4 - tableaux 17-20 1991-92
   Personnel
83-242 #5 "    $ 20 $ 24 $ 28 Partie 5 - tableaux 15, 16, 21-25 1991-92
   Service d'administration, de soutien et finance
83-243 1195-4205 $ 15 $ 18 $ 21 Infirmier(ère)s autorisé(e)s 1993
83-244 1195-4213 $ 15 $ 18 $ 21 Profil des programmes d'enseignement en sciences 1993
   infirmières
83-245 1195-4027 $ 15 $ 18 $ 21 La statistique de l'hygiène mentale 1992-93
83-246 1195-4191 $ 50 $ 60 $ 70 Indicateurs des hôpitaux
19
Numéro P* Prix  Titre
de ou Année de
catalogue M* Autres
référence
Canada États- pays
Unis ($ US)
83-246 #1 "    $ 15 $ 18 $ 21 Partie 1 - tableaux 1-64 1991-92
  Unités des soins infirmiers
83-246 #2 1195-4191 $ 15 $ 18 $ 21 Partie 2 - tableaux 65-94 1991-92
   Diagnostique et thérapeutique
83-246 #3 "    $ 15 $ 18 $ 21 Partie 3 - tableaux 95-112 1991-92
   Administration et soutien
83-246 #4 "    $ 15 $ 18 $ 21 Partie 4 - tableaux 113-119 1991-92
   Dépenses totales
84-208 1195-4094 $ 30 $ 36 $ 42 Causes de décès 1992
84-209 1195-4108 $ 30 $ 36 $ 42 Mortalité: Liste sommaire des causes 1992
84-210 1195-4124 $ 20 $ 24 $ 28 Naissances 1992